NUOVE TARIFFE MENSA A.S. 2025-2026					
Approvate con Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 30/07/2025					
	SERVIZIO MENSA SCUOLA PRIMARIA (Servizio a		SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA (Servizio		
	domanda individuale)		a domanda individuale)		
FASCIA	Tariffa a.s. 2025-2026 costo	agevolazione 2° figlio €	Tariffa a.s. 2025-2026 costo	agevolazione 2° figlio €	
	pasto	0,30	pasto	0,30	
Α	ESENTE	ESENTE	ESENTE	ESENTE	
В	€ 4,50	€ 4,20	€ 2,80	€ 2,50	
С	€ 4,90	€ 4,60	€ 3,80	€ 3,50	
D	€ 5,30	€ 5,00	€ 4,50	€ 4,20	
E e NON RESIDENTI	€ 5,90	€ 5,60	€ 5,20	€ 4,90	

PASTO DOPOSCUOLA PRIMARIA	€ 5,50 SENZA AGEVOLAZIONI